
ZARZĄDZENIE Nr 17/2014 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH 

z dnia 20 listopada 2014 roku 

 
w sprawie odwołania i powołania Koordynatorów ds. Programu Erasmus+  

na Wydziale Nauk Ścisłych 
 
Na podstawie § 60 ust. 1 pkt 1 Statutu UPH, oraz Zarządzenia Nr 96/2013 Rektora 
Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach z dnia 29 lipca 2013 r. z poźn. 
zm., zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Odwołuję dr Annę Kamecką ze stanowiska Wydziałowego Koordynatora ds. Programu 
Erasmus+. 

§ 2 
Powołuję dr Artura Niewiadomskiego na Wydziałowego Koordynatora ds. Programu 
Erasmus+. 

§ 3 

 
Na koordynatorów instytutowych ds. Programu Erasmus+ powołuję:  
na kierunku chemia - dr Jolanta Wnorowska,  
na kierunku matematyka – dr Marek Siłuszyk, 
na kierunku Informatyka – dr Anna Wawrzyńczak-Szaban. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 
 
 

DZIEKAN WYDZIAŁU  
 
 

      dr hab. Wiesława Barszczewska 
profesor  nadzwyczajny 


